quod in nostra presencia filie quondam comitis Sbylutonis, videlicet: Jagna, Ewa et Sara, 

omnem partem suarum hereditatum in Prusnitz et alibi, fratribus suis, videlicet: Gebhardo et 

Janussio, benivole contulerunt iure hereditario in perpetuum possidendum, excepta hereditate 

Cracoven, quam predicta Jagna iure hereditario possidebit. Predicti vero fratres Gebhardus et 

Janussius predicte sorori sue Eve XXX Marcas dare tenentur: Gebhardus XV et Janussius XV 

ipsius ponderis et argenti. Nosque tam porrigentium quam receptorum precibus inclinati 

eandem porreccionem et recepcionem coram nobis rite et racionabilibiter celebratam, ratam et 

gratam habentes presentibus confirmamus. In cuius rei testimonium et evidenciam pleniorem 

presentes litteras scribi iussimus nostri sigilli munimine roboratos. Actum Wratislavie, anno 

Domini MCCLXXXVIII0, presentibus infra sciptis testibus ad hoc rogatis: Henrico de 

Wesenburc iudice curie nostre, Radzlao Dremlinge, Paulo de Bresmir, Budrowyo Copassino 

castellano Sandoweligensi, Pacoslao filio Zdesse, Stephano de Michelow, F. Budyovoyi et 

allis quam pluribus fide dignis. Datum per manum magistri Ludovici notarii curie nostre, X 

Kai. Octobris. 

Dokumentacja: oryginał nieznany, treść dokumentu za: Urkundensammlung zur Geschichte 

des Fürstenthums Oels bis zum Aussterben der plastischen Herzogslinien, hrsg. von 

W. Haeusler, Breslau 1883, nr 95, s. 128- 129. 

4 

1296, 15 VIII, Głogów 

Książę głogowski Henryk I (III) zaświadcza, że sprzedał za 600 marek rycerzowi Gebhardowi, 

dziedzicowi miasta Prusice, połowę miasta Prusice, dwór z sadem, z wsiami Krościna Mała i Dębnica, 

którą to połowę zamienił on niegdyś z jego bratem Januszem i siostrami za Żmigród, zamek, miasto i 

dystrykt, i uwolnił od wszystkich ciężarów, z wyjątkiem płatności w pieniądzu i obowiązku stawienia 

się konno na wypadek wyprawy wojennej. 
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In nomine Domini. Amen. Quia temporis mutabilis et hominum successio continua facta 

quecunque publica in oblivionem solent deducere si non saltem ea scripturarum notitia 

declarentur. Nos igitur Henricus Dei gratia dux Slezie et dominus Glogovie clarescere 

cupimus omnibus tam presentibus quam futuris, ad quorum audienciam textus presencium 

devolvetur, quod commutato consilio maturo nobilium terre nostre et sapientum vendidimus 

militi nostro domino Gebhardo, heredi de Prusnicz, suisque posteris seu successoribus 

mediam partem civitatis ibidem in Prusniz et curiam cum pomerio pro DC marcis usualis